
 

Hei harmonikkaväki!  

 

Harmonikkaorkesterien ja -yhtyeiden SM-kilpailut järjestetään tänä vuonna Mäntsälässä. 

Kilpailupäivä on lauantai 28.4.2012 klo 10 alkaen ja paikkana toimii Mäntsälän lukio (Lukiontie 2, 

04600 Mäntsälä). Kutsumme Teitä sankoin joukoin mukaan, kilpailemaan, kuuntelemaan ja 

tapaamaan tuttuja. Kilpailun juontaa lupsakkaan tapaansa Harmonikkaliiton varapuheenjohtaja 

Seppo Lankinen.  

 

Kilpailupaikkana Mäntsälän lukio 

Kilpailu järjestetään Mäntsälän lukion salissa, ja harjoitustilat orkestereille ja yhtyeille löytyvät 

samasta rakennuksesta. Mäntsälän lukion uudet tilat on otettu käyttöön vuonna 2007. Lukio 

sijaitsee Mäntsälän keskustassa Kunnantaloa vastapäätä, vanhan Lahdentien välittömässä 

läheisyydessä. Linja-autoasemalta on noin 10 minuutin ja rautatieasemalta noin 15 minuutin 

kävelymatka.  

 

Järjestäjät  

Kilpailun järjestävät yhteistyössä Suomen Harmonikkaliitto ry ja Mäntsälän Harmonikat ry. 

Mäntsälän Harmonikat on Mäntsälän kansalaisopiston opintopiirinä harjoitteleva 

harmonikkaorkesteri, jonka toiminta alkoi 1970-luvulla Sepän Soitto -tapahtumien tarpeisiin ja 

vuonna 1978 perustettiin Mäntsälän Harmonikat ry. Nykyisin orkesteria johtaa Marko Räsänen ja 

sen kokoonpanossa on noin 15 harmonikkaa ja lisäksi taustayhtye. Orkesteri esiintyy aktiivisesti 

sekä omissa konserteissaan että eri tapahtumissa. Mäntsälän Harmonikat saavuttivat 

pronssipalkinnon edellisissä Harmonikkaorkesterien SM-kilpailuissa Lohjalla vuonna 2010.   

 

Lyhyesti Mäntsälästä 

Mäntsälä on yli 20 000 asukkaan voimakkaasti kasvava kunta Keski-Uudellamaalla. Kunta sijaitsee 

noin 60 kilometriä Helsingistä pohjoiseen Nelostien ja Hanko-Porvoo -tien risteyksessä. Mäntsälä 

on pinta-alaltaan yksi Uudenmaan suurimmista kunnista ja sille on ominaista asemakaavoitettu 

keskusta sekä laaja maaseutu viihtyisine kylineen. Kartanoiden kunta on tunnettu myös hyvistä 

liikenneyhteyksistään. Liikennöinti Kerava - Mäntsälä - Lahti-oikoradalla alkoi syyskuussa 2006. 

Mäntsälä on musiikillisesti vireä kunta. Täällä on jo 1970-luvulta lähtien järjestetty Sepän Soittoa ja 

Pelimanniyhtyeiden SM-kilpailuja ja lisäksi paikkakunnalla toimii paljon erilaisia harrastajaryhmiä.  

 

Kilpailun sarjajako 

Kilpailun sarjajako on tuttuun tapaan:  

1) Orkesterisarja (vähintään 8 harmonikkaa),  

2) Nuorten orkesterisarja (1996 ja myöhemmin syntyneet),  

3) Yhtyesarja (3–7 soittajaa, joista yli puolet ja vähintään 3 harmonikkoja),  

4) Nuorten yhtyesarja (1996 ja myöhemmin syntyneet).  

 

Kaikissa sarjoissa soitetaan enintään 12 minuutin ohjelmisto.  

 

 



Ilmoittautumiset ja lisätiedot kilpailusta 

Ilmoittautumisaika päättyy 16.3.2012.  

Ilmoittautumiset kilpailuun tulee tehdä Suomen Harmonikkaliitto ry:n toimistoon, puh. 03 440 

0222, s-posti: toimisto@harmonikkaliitto.net 

 

Ennakkojärjestelyjä 

Kilpailupäivän aikana järjestetään lukiolla ruokailu kilpailijoita ja yleisöä varten. Ruokailun hinta 

on 10 e/henkilö. Toivomme ryhmiltä ennakkovarauksia, että osaamme arvioida ruokailijoiden 

määrän. Ruokavaraukset voitte tehdä Anita Aroselle, aronen.anita@gmail.com. Ruokalippuja voi 

ostaa paikanpäältäkin. 

Kilpailupaikalle järjestetään myös kahvittelumahdollisuus.  

 

Lukion saliin mahtuu runsaasti yleisöä tapahtumaan seuraamaan. Koko kisapäivän lippu maksaa 

10e/henkilö. Alle kouluikäiset pääsevät ilmaiseksi. Myös pääsylippuja voi varata ennakkoon Anita 

Aroselta aronen.anita@gmail.com  

 

Harmonikkaorkestereille ja -yhtyeille järjestetään mahdollisuus myydä omia levyjään paikan päällä 

yhteisessä levymyyntipisteessä. 

 

Kilpailupaikalle järjestetään harmonikkanäyttely, jossa osallistujat ja yleisö pääsevät tutustumaan 

soittimiin ja harmonikkatarvikkeisiin.  

 

Majoitusmahdollisuuksia:  

Ruustinnan kammari www.ruustinnankammari.fi 

Hirvihaaran kartano www.nexthotels.fi/kartanomme/hirvihaara 

Gasthaus Wäinölä www.gasthauswainola.com  

LomaSalmi (mökkivuokrausta) http://lomasalmi.nettisivu.org/ 

Läheisiä isompia kaupunkeja ovat mm. Hyvinkää, Lahti ja Järvenpää.  

 

Lisätietoja käytännön järjestelyistä 

Anita Aronen, kilpailun tuottaja, aronen.anita@gmail.com, puh. 050 5823729 

Marko Räsänen, Mäntsälän harmonikkojen taiteellinen johtaja, marko.rasanen@iki.fi, 040 5061399 

 

 

Mäntsälän Harmonikat toivottavat kaikki harmonikkaorkesterit ja -yhtyeet lämpimästi tervetulleiksi 

osallistumaan kilpailuun.  

Tapaamisiin Mäntsälässä! 

 

 

Mäntsälän harmonikat ry 
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